
 

 

2020 年 9 月 4 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

台風 10 号の接近に伴うＡＴＭの臨時休業のお知らせ 

 

 鹿児島銀行（頭取 松山澄寛）は、台風 10 号の接近に伴い、お客さまの安全を最優先し、

誠に勝手ながら、一部のＡＴＭを臨時休業しますのでお知らせいたします。 

 お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．対象店舗 

  鹿児島、宮崎、沖縄県内のＡＴＭ 

  ※ただし、コンビニエンスストア・商業施設などの屋内に設置しているＡＴＭにつ

いては、設置先の営業に準ずる。 

 

２．臨時休業日 

2020 年 9 月 6 日（日） 

 

    ３．その他 

      台風の進路や被災状況によっては、2020 年 9 月 7 日（月）以降も店舗やＡＴＭを   

臨時休業する場合がございます。詳細は当行ホームページなどにてお知らせいたしま

す。 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ  

TEL：099-239-9713（ダイヤルイン）  


